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Joidenkin toimitilojen sulkeminen määräajaksi koronan kiihtymisvaiheessa  26.1.-15.2.2021

41/09.00/2020

KH 30.11.2020 § 267

 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja

 Koko Päijät-Hämeen alue on todettu olevan 25.11.2020 koronaepidemian
leviämisvaiheessa. Päijät-Hämeen kunnat ja hyvinvointikuntayhtymä ovat
sopineet 26.11.2020 aiempaa tiukemmista suosituksista ja
rajoitustoimenpiteistä yhteistyössä Etelä-Suomen aluehallintoviraston,
THL:n ja ELY-keskuksen kanssa. 

 Rajoitukset tehdään hankaloituneen koronatilanteen vuoksi ja niillä pyritään
lisäämään alueen väestön terveysturvallisuutta sekä hidastamaan viruksen
leviämistä. Toimenpiteiden tarkoitus on vähentää meidän kaikkien
sosiaalisia lähikontakteja. Epidemia painottuu Lahteen, mutta koko
Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän alue katsotaan epidemian
leviämisvaiheessa olevaksi, koska alueella on paljon kuntarajat ylittävää
työssäkäyntiä ja asiointia. 

 Sosiaali- ja terveyspalvelut pyritään pitämään normaalisti toiminnassa koko
alueella.Suositukset ja rajoitustoimenpiteet kestävät tämänhetkisen arvion
mukaan ainakin 14.12.2020 asti

 Yksityis- ja yleisötilaisuudet
 Yleisötilaisuuksien sekä julkisten kokousten fyysinen osallistujamäärä on

enintään 10 henkilöä. Tällöinkin on noudatettava turvavälejä. Kasvomaskia
suositellaan käytettävän näissä tilaisuuksissa sisä- ja ulkotiloissa.

 Yksityistilaisuuksien osallistujamäärä suositetaan rajattavaksi 10 henkilöön.

 Hartolan kunta ei toteuta yleisötilaisuuksia leviämisvaiheessa
koronatartuntojen välttämiseksi. Jo sovitut yleisötilaisuudet perutaan
14.12.2020 saakka.

 Kasvomaskin käyttösuositus
 Yleinen kasvomaskin käyttösuositus koskee kaikkia yli 15-vuotiaita.

Kasvomaskin käyttöä ei edellytetä henkilöiltä, jotka eivät terveydentilansa
vuoksi voi maskia käyttää. Henkilön oma ilmoitus asiasta katsotaan
riittäväksi. Vähävaraisille, joiden ei ole mahdollista itse hankkia suojaimia,



jaetaan kangasmaskeja kuntien jakelupisteissä – Hartolan
toimintakeskuksella (Keskustie 24) keskiviikkoisin klo 13–15. 

 Yläkoulun oppilaiden kasvomaskin käyttöön on vahva suositus. Yläkoulun
oppilaat saavat kertakäyttöiset maskit koululta. Hartolan Yhtenäiskoulun
henkilökunnalle on annettu maskisuositus 24.11. lähtien.

 Maskia suositellaan käytettäväksi joukkoliikenteessä, koronavirustestiin
hakeutuessa ja ennen testituloksen valmistumista kodin ulkopuolella
liikuttaessa, toisen asteen oppilaitoksissa, korkeakouluissa ja yläkoulussa
sekä kaikissa julkisissa sisätiloissa ja yleisötilaisuuksissa. Yleinen
maskisuositus koskee myös riskialueelta Suomeen saapuvia matkustajia
heidän siirtyessään maahantulopisteeltä karanteeniin tai jos heillä on
karanteenin aikana välttämätön syy liikkua kodin ulkopuolella.

 Toiminta julkisissa tiloissa ja palveluissa

 Varhaiskasvatus jatkaa toimintaa normaalisti. 

 Koulu jatkuu lähiopetuksessa.

 Lasten ja nuorten harrastustoimintaa (alle 18-vuotiaat) jatketaan, kuitenkin
siten, että turvaetäisyydet ja hygieniakäytännöt huomioidaan. Lisäksi
huoltajat eivät saa altistua lähikontakteille. 

 Aikuisten (yli 18-vuotiaiden) osalta kaikki ryhmätoiminta keskeytetään
30.11.-14.12.2020 väliseksi ajaksi, koskien myös ryhmäliikuntatilojen
(KunkkuAreenan ja Liikuntamajan) yksityiskäyttöä. Keskeytys koskee myös
ulkona tapahtuvaa ryhmäliikuntaa. Ammattimainen urheilu ei ole tässä
tarkoitettua harrastustoimintaa.

 Liikuntamaja ja Jokiranta eivät ole käytössä 30.11-14.12.2020. 

 Kirjastojen lainaustoiminta jatkuu, maksimissaan 15 minuuttia / käynti.
Lehtilukusali ja omatoimikirjasto suljetaan 30.11.-14.12.2020.

 Kunnanvirasto on suljettuna yleiseltä asioinnilta 30.11.-14.12.2020 välisen
ajan. Kunnanvirastossa voi kuitenkin asioida klo 9–15 infopisteellä,
käytäthän ovikelloa tarvittaessa. Muutoin toiminta siirtyy etätyöhön ja
asiointi tapahtuu puhelimitse, sähköpostitse ja sähköisillä
kokouskäytännöillä.

 Nuorisotilat pidetään auki alle 18-vuotiaille. Nuorisotiloissa suositellaan
vahvasti kasvomaskia ja niitä on tarjolla. Toiminnassa huomioida
turvaetäisyydet.

 Lukiot ja ammattioppilaitokset jatkavat lähiopetuksena, mutta maskisuositus



on voimassa sekä opiskelijoilla että opettajilla.

 Vierailuja sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköissä suositellaan
tehtävän niin, että vierailulle osallistuisi kerrallaan vain yksi henkilö ja kesto
olisi enintään 15 minuuttia. Vierailuja ei kielletä, vaan suosituksella pyritään
vähentämään tartuntariskiä.

 Kokoukset
 Kunnallisessa päätöksenteossa suositellaan etäkokousten järjestämistä. Jos

etäkokousta ei voida kaikille järjestää, tulee kokous järjestää
hybridikokouksena, jossa fyysisesti paikalla saa olla enintään 10
osallistujaa.

 Matkustaminen
 Kehotamme noudattamaan erityistä varovaisuutta, jos on välttämätöntä

matkustaa muille epidemian kiihtymis- tai leviämisvaiheen alueille, kuten
pääkaupunkiseudulle.

 Etätyöt
 Kunnan tehtävissä siirrytään etätyöhön 30.11.-14.12 väliseksi ajaksi, mikäli

se vain on mahdollista. Etätyöstä päättää esimies.

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus merkitsee Päijät-Hämeen alueellisen koronaryhmän sekä
hyvinvointikuntayhtymän antamat suositukset  ja AVI:n määräämät
kokoontumisrajoitukset tiedoksi. 

 Kunnanhallitus päättää, että Liikuntamaja ja Jokiranta ovat suljettuna ajalla
30.11-14.12.2020.

 Omatoimikirjasto pidetään suljettuna 30.11.-14.12.2020. 

 Kunnanvirasto on suljettu yleiseltä asioinnilta 30.11-14.12.2020. Tarvittava
asiointi tapahtuu  virastoaikana 9-15 infopisteellä. Yhteydenpidossa kunnan
asioissa käytetään sähköpostia, puhelinta ja sähköisiä kokouksia. 

Päätös Hyväksyttiin.
KH 14.12.2020 § 293

 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Etelä-Suomen Aluehallintovirasto on päättänyt 9.12.2020 jatkaa voimassa
olevia kokoontumisrajoituksia ja hyvinvointikuntayhtymä muita jo
ilmoitettuja rajoitustoimenpiteitä Päijät-Hämeen alueella 4.1.2021 saakka.

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus merkitsee Etelä-Suomen Aluehallintoviraston ja
Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän määräykset ja suositukset tiedoksi
ja päättää, että Liikuntamaja ja Jokiranta sekä omatoimikirjasto ovat



suljettuna 4.1.2021 saakka. Kunnanvirasto pidetään suljettuna yleiseltä
asioinnilta 4.1.2021 saakka siten, että välttämätön asiointi kunnan
infopisteessä on järjestetty klo 9-15. Yhteydenpidossa kunnan asioissa
käytetään sähköpostia, puhelinta ja teams -kokouksia. 

Päätös Hyväksyttiin.
KH 11.01.2021 § 12

 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Päijtä-Hämeen alueellinen koronatyöryhmä ja hy vin voin ti kun ta yh ty mä ovat
jatkaneet  koronataudin leivämisvaiheen suosituksia se kä AVI:n antamia
määräyksiä toiminnan rajoituksista ja kes key tyk siä 25.1.2021 saakka, koska
Päijät-Häme on edelleen taudin le viä mis vai hees sa. 

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto on kieltänyt tartuntatautilain 58 §:n 1
momentin nojalla Päijät-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntien alueil la kaikki
sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja ylei set kokoukset.
Sisätiloissa ja alueellisesti rajatuissa ul ko ti lois sa voidaan kuitenkin järjestää
yleisötilaisuuksia ja yleisiä ko kouk sia, joihin osallistuu enintään 10
(kymmenen) henkilöä, edel lyt täen, että turvallisuus niissä voidaan varmistaa
noudattaen opetus- ja kulttuuriministeriön  ESAVI/36205/2020 3 (10) ja
Terveyden ja hy vin voin nin laitoksen 21.9.2020 antamaa ohjetta (liite 1).
Mää räys on voimassa ajalla 5.1.–25.1.2021.

 Aluehallintovirasto suosittelee painokkaasti välttämään kaikkia fyy si siä
kokoontumisia, joita ei ole pakko järjestää. Päijät-Hämeen alu eel la
sisätiloissa ja alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa voi jär jes tää alle kymmenen
(10) henkilön yleisötilaisuuksia ja yleisiä ko kouk sia. Tämä edellyttää, että
tilaisuuksien turvallisuus on var mis tet tu noudattamalla ehdottoman tarkasti
ja kaikilta osin opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Terveyden ja
hyvinvoinnin laitoksen 21.9.2020 antamaa ohjetta turvaetäisyyksistä ja hy-
gie nia käy tän nöis tä. Tilaisuuksista tulisi järjestää vain aivan vält tä mät tö mim-
mät kokoontumiset, kuten lakisääteiset ja sääntömääräiset yh tiöi den ja
yhdistysten kokoukset. Kokouksia suositellaan jär jes tet tä väk si etäyhteydellä
aina kun se on mahdollista.

 Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös koskee ylei sö ti lai suuk sia, kuten
markkinoita, konsertteja, teatterinäytöksiä ja ur hei lu ot te lu ja, joissa on
yleisöä. Aluehallintoviraston toimivalta ei ulotu yk si tyi siin tilaisuuksiin,
kuten illanviettoihin tai perhejuhliin, eikä nor maa liin, jatkuvaluonteiseen
palvelutoimintaan. Myöskään vi ran omais ten kokoukset, kuten
kunnanvaltuuston, -hallituksen ja lau ta kun tien kokoukset, eivät kuulu
rajoitusten piiriin. Nämäkin suo si tel laan järjestettävän etäkokouksina.

 Aikuisten ryhmäharrastustoiminta ja siihen osallistuminen on kes key tet ty
tilapäisesti kokonaan ja mahdollisuuksien mukaan to teu te taan vain



etämuotoisena. Aikuisten ryhmillä tarkoitetaan suosituksessa 18 vuotta
täyttäneitä osal lis tu jia. Ammattimainen urheilu ei ole tässä tarkoitettua har-
ras tus toi min taa.

 Lasten ja nuorten harrastustoiminta voi jatkua nykymuodossaan tur va etäi-
syy det ja hygieniakäytännöt huomioiden toistaiseksi. 

  Mihinkään liikuntapaikkaan ei saa tulla oireisena.

 Kirjasto on auki rajoitustoimenpitein: lehtilukusali ja oma toi mi kir jas to on
suljettuna. Kirjastossa käynti rajataan 15 minuutin asioi mi sek si. Nuorisotila
ovat avoinna.

 Koulut aloittavat kevätlukuvuoden lähiopetuksessa ja varhaiskasvatus toimii
normalisti. 

 Hyvinvointikuntayhtymä suosittelee, että Päijät-Hämeen toisen as teen
oppilaitokset palaavat kevätlukukauden alussa mah dol li sim man normaaliin
opetukseen. Maskisuositus on voimassa. Myös ylä kou lun oppilailla ja
opettajilla on voimassa maskisuositus, ja he saa vat maskit koululta.

 Sosiaali- ja terveydenhuollon julkisille ja yksityisille pal ve lun tuot ta jil le
suositellaan, että ne omassa toiminnassaan ryhtyvät te hos tet tui hin
suojaustoimenpiteisiin, joilla varmistetaan korkean sai ras tu mis ris kin
ryhmien suojaaminen koronavirustartunnalta. 

 Toimenpiteissä kehotetaan noudattamaan voimassaolevia Ter vey den ja
hyvinvoinninlaitoksen antamia ohjeita kotiin annettavissa pal ve luis sa sekä
pitkäaikaishoidon ja -hoivan toimintayksiköissä. 

 Yhtymä kehottaa noudattamaan erityistä varovaisuutta, jos on vält tä mä tön tä
matkustaa muille epidemian kiihtymis- tai le viä mis vai heen alueille kuten
pääkaupunkiseudulle.

 Yhtymässä on siirrytty 12.10.2020 THL:n uusien ohjeiden mu kai siin
karanteeni- ja eristyspäätöksiin. Omaehtoinen ja tar tun ta tau ti lää kä rin
määräämä oireettoman lähikontaktin karanteeni on 10 vuo ro kau den
mittainen. Lieväoireiseen koronainfektioon sai ras tu neen kotieristys on
seitsemän vuorokautta, mutta ennen eristyksen lop pua sairastuneen tulee
olla oireeton kahden päivän ajan. Muu tok sen taustalla on uusin tieto
tartuttavuudesta.

 Työnantajia ja työntekijöitä suositellaan noudattamaan val ta kun nal lis ta
etätyösuositusta kaikissa sellaisissa työtehtävissä, joissa se on tilapäisestikin
mahdollista. Työnantajan velvollisuudesta edel lyt tää työtehtävissä
varsinaisen henkilösuojaimen ja muiden suo jus ten käyttöä sekä muutoin
suojata työntekijöitä säädetään työ tur val li suus lais sa.



Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi 25.1.2021 saakka voimassa olevat AVI:n,
alueellisen koronatyöryhmän ja Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän
antamat rajoitukset ja suositukset.

 Kunnanhallitus päättää, että Liikuntamaja, Jokiranta ja omatoimikirjasto
sekä yleinen asiointi kunnanvirastossa ovat suljettuna 25.1.2021 saakka.
Vain välttämätön asiointi kunnanviraston neuvonnassa on mahdollista
arkisin klo 9-15.  Yhteydenpidossa kuntaan käytetään pääasiassa puhelinta,
sähköpostia ja teams -kokouksia.

Päätös Hyväksyttiin.
KH 01.02.2021 § 29 
 Asian valmistelija: Merja Olenius, kunnanjohtaja.

 Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän alue on sekä koronaviruksen
leviämisvaiheessa (Hollola, Lahti) että kiihtymisvaiheessa (muu alue ml.
Hartola ja Sysmä). Aiemmat suositukset säilyvät voimassa kiihtymisvaiheen
kunnissa 15.2.2021 saakka, missä lasten ja nuorten harrastustoimintaa ei ole
ollut tarpeen rajoittaa.

 Nykyinen aluehallintoviraston rajoituspäätös yleisötilaisuuksien ja yleisten
kokoontumisten rajoittamiseksi 10 henkeen on voimassa 15.2.2021 saakka.
Yleinen maskisuositus  koskee nyt 12 vuotta täyttäneitä.

 THLsuosittelee vähintään 2 metrin turvaväliä muihin ihmisiin, jolla estetään
muuntuneen koronaviruksen leviämistä. Lähikontaktit tulisi rajata vain
välttämättömimpiin. On tärkeää, että vähäisimmistäkin koronavirukseen
sopivista oireista hakeudutaan edelleen koronatestiin. 

 Koronatestiin pääsee sähköisesti omaolo.fi -palvelusta tai soittamalla 116
117 ajanvarauksella. Arkisin testaus tapahtuu Sysmässä.

 Uusien ohjeiden mukaan koronavirukseen sairastuneen eristys on vähintään
10 vuorokautta aiemman 7 vuorokauden sijaan. Koronavirukselle
altistuneiden lähikontaktien karanteeni pitenee kymmenestä päivästä 14
päivään. Muutokset tulevat voimaan 23.1. alkaen ja se perustuu (THL)
kansalliseen koronavirusohjeeseen ja sillä pyritään reagoimaan
muuntuneisiin aiempaa tarttuvampiin viruskantoihin. 

 Hallitus on kiristänyt maahantulon rajoituksia 27.1.2021 lukien 25.2.2021
saakka. Maahantulo työssäkäynnin perusteella rajoitetaan välttämättömään
huoltovarmuuden ja yhteiskunnan toimivuuden kannalta ja tiettyjä erikseen
mainittuja erityisryhmiä koskevaksi. Maahantulo sallitaan asiaan liittyvällä
työnantajan täyttämällä lomakkeella. Sisärajavalvonnan palauttaminen ei
vaikuta perustuslaissa turvattuun liikkumisvapauteen, jonka mukaan
Suomen kansalaisella on oikeus saapua maahan ja poistua maasta, ellei
hänen matkustusoikeuttaan ole rajoitettu.



 Koronavirusrokotukset on aloitettu tammikuussa viikolla kolme
Hyvinvointiyhtymän alueella sijaitsevissa sosiaalihuollon
toimintayksiköissä, jotka tarjoavat ympärivuorokautista hoitoa ja hoivaa
ikääntyneille, vammaisille henkilöille sekä tehostetussa asumispalvelussa
asuville mielenterveyskuntoutujille. 

 Koko väestön rokotukset eivät ole vielä alkaneet. Hyky tiedottaa erikseen
joukkorokotusten alkaessa laajasti koronarokotukseen hakeutumisesta.
Asukkaiden toivotaan välttävän koronarokotuksiin liittyviä tiedusteluja
terveysasemilta ja sote-keskuksista, jotta puhelinliikenne ei ruuhkaudu. 

 Tällä hetkellä asukkaat eivät voi vielä yleisesti varata aikaa
koronarokotukseen ja Hyky tiedottaa heti kun ajanvaraus alkaa. Maksuton ja
vapaaehtoinen koronavirusrokote tarjotaan vaiheittain koko väestölle THL:n
suosittelemassa järjestyksessä. 

 1. COVID-19-tautiin sairastuneiden tai perustellusti sairastuneeksi
epäiltyjen henkilöiden tutkimiseen, välittömään hoitoon tai huolenpitoon
liittyvä tai muuta kiireellistä hoitoa antava sosiaali- ja terveydenhuollon
henkilöstö sekä iäkkäille henkilöille tarkoitetun asumispalvelun ja
laitoshoidon henkilöstö ja asukkaat   

 2. 70 vuotta täyttäneet ja vanhemmat henkilöt   
 3. Henkilöt, joilla on vakavalle COVID-19 -taudille altistavia sairauksia  
 4. Muut kuin kohdissa 1-3 tarkoitetut henkilöt.  

 Sysmässä ja Hartolassa väestön rokotukset järjestää Terveystalo, mutta
PHHYKY vastaa rokotteiden jakelusta kuntiin ja toiminnan alueellisesta
ohjauksesta. Hartolassa PHHYKY järjestää kuitenkin hoivakotien ja
kotihoidon rokotukset. Koko Hykyn alueella noudatetaan samaa
rokotusjärjestystä ja aikataulua.

 Rokotusten etenemistä rajoittaa tässä vaiheessa rokotteiden saatavuus.
Väestön rokotukset alkavat helmikuun aikana.  

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että se merkitsee tiedoksi Päijät-Hämeen
koronatilanteen, jonka mukaan Hartola on koronaepidemian
kiihtymisvaiheessa ja että kunta noudattaa aluehallintoviraston antamia
koronamääräyksiä ja viranomaisten suosituksia ajalla 26.1-15.2.2021. 

 Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi, että tartuntatautiviraomainen on
25.1.2021 antanut luvan avata omatoimikirjasto, joka on avattu 26.1.2021.

 Kuntosali (Liikuntamaja) ja Jokiranta pidetään toistaiseksi suljettuna
15.2.2021 saakka.

Päätös Hyväksyttiin.


